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Koulutusjakson alkukeskustelu 

Ennen alkukeskustelua erikoistuvan tulisi pohtia tavoitteita seuraavan 6 kk koulutusjaksolle. Tavoitteen tulisi 

olla mahdollisimman konkreettinen ja arkityössä mitattava osaamisen kehittymisen kohde. Mikäli koulutus-

jakso on tätä lyhyempi esimerkiksi muiden erikoisalojen jaksoilla, suunnitellaan tavoite lyhyemmälle ajalle. 
 

Koulutusjakson tavoite sekä keinot sen saavuttamiseksi 

Kirjaa tähän keskustelun perusteella suunniteltu koulutusjakson tavoite sekä ne keinot, miten tavoitteeseen 

pyritään. Keinoja voivat olla esimerkiksi meeting-esityksen pitäminen, potilaspäiväkirja, vastaanoton havain-

noinnit jne. Voit esimerkiksi tehdä 6 kk vuosikellon, johon kuukausittain merkitset ne ohjausvälineet, joita ta-

voitteeseen pääsemiseksi on tarkoitus käyttää. 
 

Koulutusjakson välikeskustelu 

Välikeskustelu tulee pitää puolivuosittaisten seurantakeskustelujen välissä eli noin 3 kk kuluttua edellisestä 

seurantakeskustelusta. Mikäli koulutusjakso on alle puoli vuotta, välikeskustelu käydään koulutusjakson puoli-

välissä. Välikeskustelussa arvioidaan, missä asetettujen tavoitteiden suhteen ollaan menossa. Tarvittaessa voi-

daan myös asettaa uusia tavoitteita loppujaksolle. 
 

Koulutusjakson seurantakeskustelu (loppukeskustelu, mikäli jakso päättyy) 

Lyhyemmillä koulutusjaksoilla käydään loppukeskustelu, pidemmillä jaksoilla seurantakeskustelu. Tämän kes-

kustelun tarkoitus on arvioida edeltävää koulutusjaksoa sekä sitä, kuinka jaksolle asetetut tavoitteet on saavu-

tettu. Tässä tulee myös kuvata, millaisia arviointimenetelmiä jaksolla on käytetty. 

Mikäli koulutusjakso jatkuu, samalla kertaa aloitetaan uusi Koulutusjakson suunnitelma ja kirjataan siihen uusi 

tavoite seuraavalle 6 kk jaksolle. 

Koulutusjakson sisältö 

Kuvaa tässä tarkemmin, millaisia työtehtäviä koulutusjaksosi on sisältänyt. Tämä on tärkeää arvioitaessa koulu-

tuksesi riittävää monipuolisuutta. 

 

Ohjaustapaamiset 

Kuvaa tässä kuluneen 6kk aikaisia ohjaustapaamisia, niiden toteutumista, sisältöjä sekä osaamisen arvioinnin 

keinoja. Koulutusjakson aikana kannattaa kirjata ELSAn päivittäismerkintöihin ohjaustapaamisten ajankohdat 

ja sisällöt, jolloin tämän osion täyttäminen helpottuu. 

 

Tämän koulutusjakson tärkein anti erikoistuvan lääkärin näkökulmasta  

Kuvaa tässä, mikä on omasta näkökulmastasi ollut koulutusjakson tärkein anti, eli millaisia asioita olet jaksolla 

oppinut ja ymmärtänyt. 
 


